
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се 

ослободува од 

партиципација 

733272 Леонора Димитриоска Македонски Брод

734631 Ангел Камчески Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735106 Сања Станоева Кавадарци

735186 Алмен Дестаноски Дебар

735399 Исидора Цветановска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735472 Леонид Бошкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735506 Љубица Андоновски Ресен

735739 Иво Колески Прилеп

735818 Христина Дуревска Прилеп

736132 Јосиф Данилоски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736139 Марија Илијоска Кичево

736197 Кристијан Митановски Кичево

736316 Илина Божиноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736385 Бојана Мисајлеска Кичево

736417 Стефани Илијоска Кичево

736598 Мила Переска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736756 Филип Стојаноски Кичево

737069 Михаела Блажевска Аеродром

737109 Стефан Бошески Прилеп

737111 Ина Јорданоска Прилеп

737130 Viktor Bozhinovski Чешино и Облешево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737315 Сара Ѓорѓиевска Битола
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737433 Мелани Димеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737656 Стефани Андоноска Кичево

737663 Ирфет Беџети Тетово

737687 Eva Staninska Штип

737717 Димитрија Пандилоски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737802 Димитар Јовчески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737845 Димитар Дукоски Прилеп

737936 Борис Данев Кавадарци

737937 Виктор Софронијоски Кичево

737944 Јована Попоска Прилеп

737975 Dimitar Magdenoski Кичево

737990 Јустина Чорниј Карпош

738102 Наталија Цветаноска Македонски Брод

738107 Михаел Алексоски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738137 Георгина Милошеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738267 Менче Нестороска Кичево

738320 Благојче Сугарески Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738464 Кристијан Софрониески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738507 Лазар Ќимов Кавадарци

738592 Моника Сарафилоска Кисела Вода

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738672 Галена Николоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738675 Александар Дурљанов Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738691 Анџела Пусоска Прилеп

738721 Darko Sokoleski Кичево

738757 Ангела Ангелеска Прилеп



738774 Драганчо Мицески Могила

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738823  Борис Јосифовски Аеродром

738824 Марија Трајкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738826 Изо Ќамилоски Дебар

738836 Димитар Андријески Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738906 Изабела Богојоска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738935 Марко Гелевски Илинден

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738969 Небојша Симуновски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739008 Ајша Вејселоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739056 Julija Bogojevska Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739097 Viktor Gelevski Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739202 Ирина Јаневска Кисела Вода

се ослободува од 

плаќање 

партиципација


